АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016	                                                                                                            № 845
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 02.07.2015 № 309        «О бесхозяйных тепловых сетях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 02.07.2015 № 309 «О бесхозяйных тепловых сетях» следующие изменения:
	пункт 2.1. постановления изложить в следующей редакции:
	«2.1. С целью обеспечения надежности теплоснабжения потребителей тепловой энергии, осуществлять аварийное обслуживание бесхозяйных тепловых сетей с 01 августа 2015 г., согласно приложению к настоящему постановлению, а также учитывать затраты на содержание, ремонт, эксплуатацию бесхозяйных тепловых сетей при установлении тарифов в органе регулирования тарифов.».
	2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет» - www.nikolgrad.ru.

Глава городского поселения						         С.В. Толкачев